
Zarządzenie Nr 23/III/2010
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 30 grudnia 2010r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok miasta Gorzowa Wlkp.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz.1240 ze zm.) oraz § 14 ust.1 pkt 1 uchwały Nr LXVI/1063/2009 Rady Miasta 
Gorzowa  Wlkp.  z  dnia  18  grudnia  2009  roku  -  uchwała  budżetowa  na  2010  rok  miasta  
Gorzowa Wlkp. zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 123.071 zł
2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 123.071 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 123.071 zł
2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 123.071 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 23/III/2010 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 30 grudnia 2010r.
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 3 200 520,00 0,00 3 200 520,00 

 71015  Nadzór budowlany 370 000,00 0,00 370 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 298,00 1 298,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 000,00 352,00 86 352,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 169 825,00 2 523,00 172 348,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 000,00 674,00 43 674,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 - 729,00 2 271,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 1 685,00 7 685,00 

  4240 Zakup  pomocy  naukowych,  dydaktycznych  i 
książek 1 500,00 123,00 1 623,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 385,00 115,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 1 628,00 4 928,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 - 96,00 904,00 

  4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych  w  ruchomej  publicznej  sieci 
telefonicznej

1 500,00 - 310,00 1 190,00 

  4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych  w  stacjonarnej  publicznej  sieci 
telefonicznej.

3 200,00 - 521,00 2 679,00 

  4400 Opłaty  za  administrowanie  i  czynsze  za  budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 11 000,00 2 098,00 13 098,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 399,00 101,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 506,00 506,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 000,00 - 608,00 6 392,00 
  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 500,00 - 408,00 1 092,00 

  4590 Kary  i  odszkodowania  wypłacane  na  rzecz  osób 
fizycznych 500,00 - 400,00 100,00 

  4700 Szkolenia  pracowników  niebędących  członkami 
korpusu służby cywilnej 2 000,00 - 1 552,00 448,00 



  4740 Zakup  materiałów  papierniczych  do  sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 500,00 - 906,00 594,00

  4750 Zakup  akcesoriów  komputerowych,  w  tym 
programów i licencji 4 000,00 - 2 573,00 1 427,00

750   Administracja publiczna 40 447 548,00 0,00 40 447 548,00
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 32 273 340,00 0,00 32 273 340,00
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 91 000,00 5 000,00 96 000,00
  4300 Zakup usług pozostałych 3 646 676,00 - 5 000,00 3 641 676,00

754   Bezpieczeństwo  publiczne  i  ochrona 
przeciwpożarowa 15 148 918,00 0,00 15 148 918,00

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 462 000,00 0,00 12 462 000,00

  3070 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do  uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 510 000,00 7 639,00 517 639,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000,00 - 31,00 20 969,00

  4050 Uposażenia  żołnierzy  zawodowych  i 
nadterminowych oraz funkcjonariuszy 6 153 960,00 - 1 695,00 6 152 265,00

  4060 Pozostałe  należności  żołnierzy  zawodowych  i 
nadterminowych oraz funkcjonariuszy 548 804,00 - 2 049,00 546 755,00

  4070
Dodatkowe  uposażenie  roczne  dla  żołnierzy 
zawodowych  oraz  nagrody  roczne  dla 
funkcjonariuszy

514 236,00 - 30,00 514 206,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 613,00 20 613,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 200,00 - 6,00 2 194,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 000,00 - 1 090,00 45 910,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 288 133,00 52 501,00 340 634,00
  4260 Zakup energii 201 892,00 - 10 857,00 191 035,00
  4270 Zakup usług remontowych 134 570,00 - 30 897,00 103 673,00
  4280 Zakup usług zdrowotnych 25 000,00 - 2 350,00 22 650,00
  4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 2 661,00 54 661,00

  4360
Opłaty z  tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych  w  ruchomej  publicznej  sieci 
telefonicznej

12 000,00 - 1 261,00 10 739,00

  4370
Opłata  z  tytułu  zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych  w  stacjonarnej  publicznej  sieci 
telefonicznej.

26 701,00 - 4 433,00 22 268,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 - 2 511,00 4 489,00
  4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 - 640,00 13 360,00
  4480 Podatek od nieruchomości 23 420,00 - 8,00 23 412,00



  4500 Pozostałe  podatki  na  rzecz  budżetów  jednostek 
samorządu terytorialnego 5 000,00 - 1 459,00 3 541,00

  4520 Opłaty  na  rzecz  budżetów  jednostek  samorządu 
terytorialnego 5 000,00 - 2 106,00 2 894,00

  4740 Zakup  materiałów  papierniczych  do  sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 5 000,00 - 2 852,00 2 148,00

  4750 Zakup  akcesoriów  komputerowych,  w  tym 
programów i licencji 15 000,00 861,00 15 861,00

852   Pomoc społeczna 74 550 309,00 0,00 74 550 309,00
 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 6 299 698,00 378,00 6 300 076,00
  3110 Świadczenia społeczne 258 480,00 - 25,00 258 455,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 985 852,00 - 5 190,00 2 980 662,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 490 558,00 - 149,00 490 409,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 67 178,00 1 719,00 68 897,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 257 618,00 2 473,00 260 091,00
  4220 Zakup środków żywności 264 147,00 3 207,00 267 354,00

  4230 Zakup  leków,  wyrobów  medycznych  i  produktów 
biobójczych 19 917,00 389,00 20 306,00

  4260 Zakup energii 253 352,00 - 765,00 252 587,00
  4270 Zakup usług remontowych 161 385,00 - 4 728,00 156 657,00
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 790,00 - 67,00 3 723,00
  4300 Zakup usług pozostałych 95 650,00 2 876,00 98 526,00
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 452,00 72,00 2 524,00

  4360
Opłaty z  tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych  w  ruchomej  publicznej  sieci 
telefonicznej

8 261,00 15,00 8 276,00

  4370
Opłata  z  tytułu  zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych  w  stacjonarnej  publicznej  sieci 
telefonicznej.

12 458,00 109,00 12 567,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 9 769,00 193,00 9 962,00

  4750 Zakup  akcesoriów  komputerowych,  w  tym 
programów i licencji 4 635,00 249,00 4 884,00

 85202  Domy pomocy społecznej 11 721 571,00 0,00 11 721 571,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 889 327,00 7 419,00 896 746,00
  4260 Zakup energii 520 999,00 - 2 000,00 518 999,00
  4300 Zakup usług pozostałych 606 846,00 - 4 000,00 602 846,00



  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 535,00 - 176,00 3 359,00

  4360
Opłaty  z  tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych 
świadczonych  w  ruchomej  publicznej  sieci 
telefonicznej

4 765,00 - 149,00 4 616,00

  4370
Opłata  z  tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych 
świadczonych  w  stacjonarnej  publicznej  sieci 
telefonicznej.

15 349,00 - 320,00 15 029,00

  4480 Podatek od nieruchomości 15 152,00 - 774,00 14 378,00
 85203  Ośrodki wsparcia 1 023 605,00 0,00 1 023 605,00
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 900,00 - 42,00 2 858,00
  4220 Zakup środków żywności 78 700,00 1 320,00 80 020,00
  4260 Zakup energii 44 295,00 - 1 173,00 43 122,00
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 374,00 11,00 3 385,00

  4360
Opłaty  z  tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych 
świadczonych  w  ruchomej  publicznej  sieci 
telefonicznej

1 671,00 50,00 1 721,00

  4370
Opłata  z  tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych 
świadczonych  w  stacjonarnej  publicznej  sieci 
telefonicznej.

3 000,00 - 166,00 2 834,00

 85212  
Świadczenia  rodzinne,  świadczenia  z  funduszu 
alimentacyjneego  oraz  składki  na  ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

29 333 300,00 0,00 29 333 300,00

  3110 Świadczenia społeczne 27 944 598,00 4 764,00 27 949 362,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 462 082,00 - 4 764,00 457 318,00
  4270 Zakup usług remontowych 649,00 - 51,00 598,00
  4300 Zakup usług pozostałych 228 249,00 78,00 228 327,00

  4360
Opłaty  z  tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych 
świadczonych  w  ruchomej  publicznej  sieci 
telefonicznej

2 111,00 - 27,00 2 084,00

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 655 061,00 0,00 655 061,00
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 - 69,00 1 931,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 495,00 2 000,00 74 495,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 10 003,00 - 2 000,00 8 003,00
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 90,00 110,00

  4360
Opłaty  z  tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych 
świadczonych  w  ruchomej  publicznej  sieci 
telefonicznej

3 101,00 196,00 3 297,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 594,00 - 37,00 4 557,00
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 298 636,00 0,00 4 298 636,00



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 000,00 1 798,00 29 798,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 447 999,00 5 020,00 453 019,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 69 088,00 - 5 000,00 64 088,00
  4260 Zakup energii 98 154,00 - 1 958,00 96 196,00

  4360
Opłaty z  tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych  w  ruchomej  publicznej  sieci 
telefonicznej

27 524,00 140,00 27 664,00

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 573 225,00 - 378,00 572 847,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 369 193,00 3 014,00 372 207,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 451,00 153,00 60 604,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 9 360,00 74,00 9 434,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 575,00 925,00 11 500,00
  4260 Zakup energii 46 696,00 - 3 544,00 43 152,00
  4300 Zakup usług pozostałych 18 864,00 - 835,00 18 029,00
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 940,00 - 165,00 775,00
 85226  Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 334 820,00 0,00 334 820,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 799,00 75,00 2 874,00

  4370
Opłata  z  tytułu  zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych  w  stacjonarnej  publicznej  sieci 
telefonicznej.

3 350,00 - 75,00 3 275,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 981 324,00 0,00 6 981 324,00
 85395  Pozostała działalność 2 041 709,00 0,00 2 041 709,00
  4308 Zakup usług pozostałych 4 330,00 624,00 4 954,00
  4418 Podróże służbowe krajowe 9 038,00 - 624,00 8 414,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 15 588 484,00 0,00 15 588 484,00
 85401  Świetlice szkolne 1 585 170,00 4 946,00 1 590 116,00
  4260 Zakup energii 58 920,00 4 946,00 63 866,00
 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 1 777 793,00 - 4 946,00 1 772 847,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 086 167,00 - 1 873,00 1 084 294,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173 399,00 - 73,00 173 326,00



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 019,00 - 3 000,00 36 019,00 
  

Razem: 525 977 028,00 0,00 525 977 028,00


